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Stayble Therapeutics beslutar att upprätta 
kontrollbalansräkning 
Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller "Bolaget") meddelar idag att styrelsen har beslutat att upprätta 
kontrollbalansräkning. Bolaget har i samband med publicering av bokslutskommuniké för 2025 tidigare kommunicerat 
att bolaget har kapital för fortsatt drift fram till och med juni 2026. Bolaget har under utvecklingen av 
läkemedelskandidaten STA363 aktiverat kostnader i form av immateriella anläggningstillgångar. Dessa uppgår i 
balansräkningen till 5 649 ksek. Om kapitalet tar slut och bolaget ej har likvida medel för fortsatt drift kommer värdet av 
denna tillgång att behöva skrivas ner. En nedskrivning gör att bolaget, beroende på nedskrivningens storlek, kan hamna 
i kontrollbalansräkning då eget kapital understiger halva aktiekapitalet.  
 
Bolagets styrelse har därför beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning. Denna kontrollbalansräkning ska granskas av 
Bolagets revisor Cedra och så snart denna granskning är slutförd kommer utfallet att meddelas. Om kontrollbalansräkningen 
utvisar att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet kommer styrelsen att kalla till en första 
kontrollstämma i enlighet med aktiebolagslagen. 
 
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot kroniskt diskbråck (LDH). Staybles 
vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den underliggande orsaken patientens 
kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar sig till patienter som inte blir hjälpta 
av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå hela livet och kräver minimal 
rehabilitering. Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, 
vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för behandling av diskbråck. 
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


